
Białystok: Dystrybucja energii elektrycznej

Numer ogłoszenia: 6134 - 2011; data zamieszczenia: 14.01.2011

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: nie.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Polskie Radio Regionalna Rozgłośnia w Białymstoku "Radio Białystok" Spółka Akcyjna,

ul. Świerkowa 1, 15-328 Białystok, woj. podlaskie, tel. 085 7456200, faks 085 7443423.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Inny: Spółka Akcyjna Skarbu Państwa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dystrybucja energii elektrycznej.

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Dystrybucja energii elektrycznej do budynku Radia Białystok przy

ul. Świerkowej 1 w Białymstoku. Moc umowna ciągu pierwszego 51 kW; układ I moc umowna ciągu drugiego 40

kW; układ II.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 65.31.00.00-9.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Zamówienie z wolnej ręki

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 31.12.2010.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: .

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

PGE Dystrybucja S.A., ul. Garbarska 21 A, 20-340 Lublin, kraj/woj. lubelskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 158400,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 133455,00

Oferta z najniższą ceną: 133455,00 / Oferta z najwyższą ceną: 133455,00

Waluta: PLN.

ZAŁĄCZNIK I

Uzasadnienie udzielenia zamówienia w trybie negocjacji bez ogłoszenia, zamówienia z wolnej ręki

albo zapytania o cenę

2011-01-17 6134-2011.html

C:/Users/mkrejza/…/6134-2011.html 1/2



1. Podstawa prawna

Postępowanie prowadzone jest w trybie zamówienie z wolnej ręki na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 1 lit.

a ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień publicznych.

2. Uzasadnienia wyboru trybu

Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie

zamówienia jest zgodne z przepisami.

Zgodnie z art. art. 67 ust. 1 pkt 1 lit. a ustawy pzp, Zamawiający może udzielić zamówienia z wolnej

ręki w przypadku, gdy dostawy, usługi lub roboty budowlane mogą być świadczone tylko przez

jednego Wykonawcę z przyczyn technicznych o obiektywnym charakterze. W przedmiotowym

postępowaniu na dystrybucję energii elektrycznej z sieci elektroenergetycznej spełnione są

powyższe warunki. Jedyny Wykonawca, który może wykonać przedmiotowe zamówienie jest PGE

Dystrybucja S.A. w Lublinie ul. Garbarska 21A, 20 -340 Lublin, PGE Dystrybucja S.A. Oddział

Białystok ul. Elektryczna 13, 15-950 Białystok. Istniejące przyczyny techniczne o obiektywnym

charakterze uniemożliwiają powierzenie realizacji przedmiotowego zamówienia innemu Wykonawcy,

gdyż PGE Dystrybucja S.A. w Lublinie ul. Garbarska 21A, 20 -340 Lublin, PGE Dystrybucja S.A.

Oddział Białystok ul. Elektryczna 13, 15-950 Białystok jest właścicielem sieci przesyłowych.

Dystrybucją energii zajmują się Operatorzy Systemów Dystrybucyjnych, których działalność ma

charakter naturalnego monopolu i w związku z tym, Zamawiający nie ma innej możliwości niż

zawarcie umowy z Operatorem Systemów Dystrybucyjnych na danym terenie.

2011-01-17 6134-2011.html

C:/Users/mkrejza/…/6134-2011.html 2/2


